
 

 

Uchwała Nr  IX / 2023 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji 

z dnia 26 kwiecień 2023 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania Projektu Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność 
Pożytku Publicznego na 2022 rok. 
 
 Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz.571) oraz § 5 ust 1 pkt. 1 uchwały nr 3932/2013 z dnia 23 

lipca 2013 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego z późn. zm. Rada  Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V 

kadencji uchwala, co następuje:      

 

§ 1 

 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji  pozytywnie opiniuje Projekt 
Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2022 
rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
           Artur Nowak 

 
 

                        Przewodniczący  
      Rady Działalności Pożytku Publicznego 
      Województwa Opolskiego V kadencji 

 

 


